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Bestyrelsen træffes tirsdage i lige uger mellem kl. 19.00-20.00 
 

Ejendomsfunktionærerne Claus (Tlf. 2227 1006) og Niels (Tlf. 2227 1008) kan træffes dagligt mellem 7.00 og 15.00, fredag dog kun til 14.30. 
 

Nyt tag på vej 
Efter et ihærdigt forarbejde af Tagudvalget kunne 
andelshaverne mødes til ekstraordinær 
generalforsamling mandag den 13. juni for at tage 
stilling til det videre arbejde med at få udskiftet vores 
tage. For at være beslutningsdygtig skulle mindst 
halvdelen af andelshaverne være repræsenteret. 
Det var vi også. Medregnet fuldmagter var 129 
andelshavere mødt frem. 
Et stort flertal, 110 helt nøjagtigt, stemte for 
Tagudvalgets indstilling om at udskifte taget og give 
mulighed for såkaldt knopskydning med udnyttelse 
af dele af tagetagerne til beboelse samt med 
mulighed for offentligt tilskud til projektet. 
Mere om sagen kan læses i det referat fra 
generalforsamlingen, som udsendes snarest. 
 
Opslagstavler i opgange 
I en del opgange kniber det med at få luget ud i 
gamle meddelelser på opslagstavlerne, så det er 
svært at få plads til nye opslag. Det vil være en god, 
praktisk ide at rette op på det problem – uden at det 
nødvendigvis forudsætter oprettelse af 
opslagstavleudvalg i de enkelte opgange. 
 
Container til indbo 
I forbindelse med Sommerfesten på plænen ved 
Grundtvigs Kirke, lørdag den 18. juni, vil der blive 
opsat en container til indbo udfor På Bjerget 4 
torsdag den 16. juni, og den vil blive afhentet 
mandag den 20. juni.  
Husk at container kun må fyldes til kant!  
Miljøfarligt affald må ikke sættes i containeren, men 
kan afleveres til viceværterne på hverdage kl. 07.00-
14.30 

Pas på ubudne gæster! 
Vi har på det seneste fået underretning om endnu 
nogle tyverier af cykler fra gårde og sågar 
cykelkældre. Samtidig er der meldinger om, at nogle 
af vores porte uforholdsmæssigt længe rapporteres 
at være sat på krog, så der er fri adgang til 
fællesarealerne. Selv om vi ikke ved, om der er 
sammenhæng mellem disse to nævnte 
omstændigheder, vil vi alligevel opfordre til størst 
mulig begrænsning af den tid, som portlågerne 
sættes på krog. 
 
Lad hækken blomstre! 
Vi har tradition for at klippe hæk to gange om året. 
Det princip bryder vi delvist med i år. Hække, der 
vender ud mod gader og stier, vil fortsat få to 
klipninger. De øvrige (liguster)hække slipper i 
biodiversitetens navn med én klipning, som vil blive 
afviklet i eftersommeren.  
 
Bestyrelsen holder sommerferie 
Husk kontoret holder lukket i juli måned. Sidste 
kontortid inden da er tirsdag den 28. juni. Postkasse 
og mail vil dog med jævne mellemrum blive 
tømt/læst. 
Kontoret har åbent igen tirsdag den 9. august 
 
Vi ønsker alle andelshavere en forsat god sommer. 
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